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Теми на обработка

- Организација на системот на ИМП во Турција и Измир, базиран на доктринарни ставови 
на САД и Западните европски земји

- Постапки во различни состојби: вршење тријажа на лицата, пружање на прва помош, 
реанимација, транспорт, трауматски повреди, крварења, шокови состојби, состојби 
поврзани со пореметување на ритам на срце: ПСВТ, ритмови без пулс, асистолија, 
вентракуларна фибрилација; следователна фармакотерапија, интубација, вештачко 
дишење, масажа на срце, кардиоверзија, дефибрилација ...



Начин на работа

1. Теоретски предавања
2. Практични вежби
3. Симулациски презентации 
4. Дискусија



Организација на системот на ИМП во 
Турција и Измир



Посета на централата на Итна 
медицинска помош и најголемиот 

Клинички центар во Измир



Показна вежба за активности во 
замислен случај на земјотрес



Практични вежби и 
симулациски презентации во 

посебни кабинети
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